DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CATANDUVA Quarta-feira, 22 de maio de 2024 Ano XIX | Edição nº 2571 | Página 63 de 69

Município de Catanduva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

PORTARIA Nº. 175 DE 22 DE MAIO DE 2.024

NOMEIA SUPLENTES PARA COMPOREM A COMISSÃO TÉCNICA PARA ANÁLISE DA PROVA DE
CONCEITO  REFERENTE  A  SOFTWARE  ESPECIALIZADO  DE  GESTÃO  COMERCIAL  E
OPERACIONAL  PARA  SANEAMENTO  BÁSICO

MARCO ANTONIO MACHADO, Superintendente da SAEC – Superintendência de Água e Esgoto de Catanduva,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e;

CONSIDERANDO a necessidade de nomear suplentes para comporem a Comissão Técnica para Análise da Prova
de Conceito referente a Software Especializado de Gestão Comercial e Operacional para Saneamento Básico, para fins
de suprir algum membro titular da comissão nomeada através da Portaria n.º 091 de 06 de março de 2.024, em caso
de eventualidade que ocasione na impossibilidade destes em participar da referida prova de conceito;

RESOLVE:
Determinar a expedição da presente Portaria, a saber:
Art. 1º  Ficam nomeados, os seguintes membros para comporem na qualidade de suplentes a COMISSÃO

TÉCNICA RESPONSÁVEL PELA ANÁLISE DA PROVA DE CONCEITO EXIGIDA NO ITEM 6.11 DO EDITAL DO
PREGÃO ELETRÔNICO 04/2024, E DISCIPLINADA PELO ITEM 31 DO ANEXO 3 DO MESMO INSTRUMENTO
CONVOCATÓRIO, nomeada através da Portaria n.º 091, de 06 de março de 2.024

NOME DO SUPLENTE FUNÇÃO
ANA CARINA ALBANESE CHEFE DO SETOR DE CASTRADO DE CONTRIBUINTES
EDRIANGELA LONGHITANO
DUARTE

FISCAL DE OBRAS HIDRÁULICAS

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
SAEC – SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO DE CATANDUVA, AOS 22 DIAS DO MÊS DE MAIO DO ANO

DE 2.024.
MARCO ANTONIO MACHADO

SUPERINTENDENTE
...............................................................................................................................................................................................................................

Departamento de Compras
Departamento de Compras

Cotações
Cotações

COTAÇÃO N°  89/2024  –  PARA  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO:  AQUISIÇÃO  DE  VIGA  U  DE  AÇO  PARA
FABRICAÇÃO DE BASE PARA BOMBA CENTRÍFUGA LOCALIZADA NA UNIDADE UR1, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA.

Os interessados que atendam ao objeto deverão enviar orçamento contendo os valores de acordo com as
especificações  dos  serviços/produtos,  com  identificação  dos  dados  da  empresa  (CNPJ,  Razão  Social,  Endereço,
telefone,  etc.),  devidamente  assinada  pelo  responsável,  através  do  e-mail:  compras@saec.sp.gov.br,  até  às
17h00min do dia 29/05/2024 e/ou até a coleta do número mínimo de cotações necessárias.

Maiores informações pelo telefone (17) 3531-0615, no horário comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados
e pontos facultativos.

Termo de referência disponível em: http://docs.saec.sp.gov.br/public/licitacaop
Catanduva, 22 de maio de 2024.

Setor de Compras
...............................................................................................................................................................................................................................

REABERTURA DE COTAÇÃO N° 86/2024 – PARA DISPENSA DE LICITAÇÃO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA